PROCESSO DE CONSULTA PARA A ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DO COLÉGIO DIRIGENTE
DO CAMPUS COLOMBO - CODIC

EDITAL Nº 001, DE 04 DE MARÇO DE 2016

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, indicado pela Portaria N° 05 de 29 de
fevereiro de 2016, da diretoria Geral do Campus, de acordo com o regulamento do Edital
09/2016, Campus Colombo:

RESOLVE

Art. 1º Divulgar a lista de candidatos inscritos para Eleição do Colégio Dirigente do Campus
Colombo:

Representantes dos discentes

Lucas Shneider
João Miguel França Corcovado
Alana de Freitas Amarante
Kauan Batista da Silva

Representantes dos técnicos
administrativos:

Hermelinda Peixoto Pereira Martins
Mariana do Amaral Rocha
Joana Daic Lopes Nagamato
Aline Mendes Menezes Wille Snak

Representantes dos Docentes

Marcio Rodrigo Santos
Marcos Antonio Barbosa

COMISSÃO ELEITORAL